

# Danish Automation ApS

Rømerparken 29  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Peter Stenner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Automation ApS  
Rømerparken 29  
5700 Svendborg

e-mailadresse: info@danishautomation.dk

CVR-nr: 37597821

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el-installation og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftresultat udviser for regnskabsåret 01.07.2019 - 30.06.2020 et overskud på kr. 117.563, som betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>260.264</b>	<b>41.399</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Lønninger .....		-100.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>160.264</b>	<b>41.399</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.149	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>153.115</b>	<b>41.399</b>
Skat af årets resultat .....		-35.552	-9.086
<b>Årets resultat .....</b>		<b>117.563</b>	<b>32.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		117.563	32.313
<b>I alt .....</b>		<b>117.563</b>	<b>32.313</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		97.176	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>97.176</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.593	7.623
Andre tilgodehavender .....		4.992	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.585</b>	<b>7.623</b>
Likvide beholdninger .....		227.589	102.393
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>333.350</b>	<b>110.016</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>333.350</b>	<b>110.016</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	5.000
Overført resultat .....		156.363	73.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>196.363</b>	<b>78.800</b>
Skyldig selskabsskat .....		44.065	17.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		92.922	13.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.987</b>	<b>13.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.987</b>	<b>31.216</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>333.350</b>	<b>110.016</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	100.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret